COPROMEM - até encontrar o ponto 0, onde teve início a presente descriÉo, perfazendo

uma área de 4.033,12 m2.

Art. 20. Para efeito da doação com encargos Íica atribuído ao

imóvel o valor de R$ í9,00 (dezenove reais), o metro quadrado, totalizando R$ 153.258,56

(cênto e cinquenta e três mil duzentos e cinquenta e oito reais e cinqüenta e seis centavos),

conforme laudo de avaliação elaborado pelos peritos nomeados pela Portaria no 77, de 02 de

fevereiro de 2021, assim atribuído:-

Art. 30. O donatário, no ato da assinatura do contrato de doação,

assumirá os seguintes encargos: